2020 年２月３日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長     竹林 俊介

 （TEL：03－6276－0401）

第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2019 年８月 14 日に公表した 2020 年６月期の第２四半期連結業績予想

を、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせします。

記

１．2020 年６月期の第２四半期連結業績予想数値の修正（2019 年７月１日～2019 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

883

百万円

117

百万円

144

百万円

94

 円   銭

19.07

今回修正予想（Ｂ） 971 155 206 137 27.52

増減額（Ｂ－Ａ） 88 38 62 43 -

増減率（％） 10.0 32.5 43.1 45.7 -

（ご参考）前年第２四半期実績

（2019 年６月期第２四半期） 709 94 106 74 15.30

（注）当社は、2019 年１月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年

度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり四半期純利益」を算定しております。

２．修正の理由

当第１四半期に BPO 事業における大口案件を受注するなど、当初の予想を上回り業績全体が順調

に推移したため、2020 年６月期第２四半期における売上高、営業利益、経常利益および親会社株主

に帰属する四半期純利益が予想を上回る見込みであります。

なお、通期業績につきましては、本社事務所移転費用や下期に集中する人材採用コスト等を勘案

し、現在のところ前回発表と変更ありません。

以 上